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RESOLUCIÓN DE LA SUBCOMISIÓN TÉCNICA ESPECÍFICA DESIGNADA EN EL PROCEDIMIENTO 

EXTRAORDINARIO PARA LA SELECCIÓN DE UN FACULTATIVO NO SANITARIO, OPCIÓN 

ARQUITECTURA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO 
MURCIANO DE SALUD DE 21 DE SEPTIEMBRE DE 2020, DESTINADO A PRESTAR SERVICIOS 

MEDIANTE UN NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL EN LA SECRETARÍA 

GENERAL TÉCNICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD, POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA 

DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN DE LOS ASPIRANTES ADMITIDOS EN EL MISMO. 

 

 
1º) Con fecha de 23 de septiembre de 2020 se publicó la resolución del Director Gerente del 

Servicio Murciano de Salud de fecha 21 de septiembre de 2020, por la que se convocó un 
procedimiento extraordinario para la selección de un Facultativo no sanitario, opción 

Arquitectura, para prestar servicios como personal estatutario temporal en la Secretaría General 

Técnica del citado Organismo. 
 

2º) El día 27 de octubre de 2020 se publicó la resolución de la Subcomisión Técnica Específica, 

aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos contra la que se podía 
interponer recurso de alzada ante el Ilmo. Sr. Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en 

el plazo de un mes a partir del día siguiente a su publicación.  

 

3º) De acuerdo con lo establecido en el artículo 21.5 de la Orden de 12 de noviembre de la 

Consejería de Sanidad y Consumo, en su redacción dada por la Orden de 3 de marzo de 2020 

(BORM núm. 61 de 13-03-2020), el día 5 de noviembre de 2020 se publicó la resolución de la 

Subcomisión Técnica Específica por la que se aprobaba la lista provisional de puntuación de los 

aspirantes admitidos en el citado procedimiento extraordinario. Contra dicha resolución, los 

aspirantes podían reclamar ante la propia Subcomisión Técnica en el plazo de cinco días 

siguientes a su publicación.  

 

4º) En dicho plazo de reclamaciones, han formulado las mismas los aspirantes que a continuación 

se relacionan: 

Facultativo no sanitario, opción Arquitectura Cerdá Tomás, Mª Josefa 

Expósito Guerrero, Raquel 

Grau Andrés, Carlos José 
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Madrid Nicolás, Oscar 

Marchante García, Cristina 

Sánchez Santos, Julio 

Sarabia de Ardanaz, Sofía 

 

5º) Transcurrido dicho plazo y habiendo resuelto las reclamaciones presentadas a la resolución 

provisional de puntuación, procede dictar la resolución por la que se aprueba la lista definitiva de 

puntuación obtenida por los aspirantes admitidos.  

 

A la vista de lo expuesto,  

 

RESUELVO 

 

Primero: Aprobar la lista definitiva de puntuaciones obtenidas por los aspirantes admitidos al 
procedimiento extraordinario para la selección de un Facultativo no sanitario, opción 

Arquitectura. 

  
Segundo: Publicar esta resolución en la página web del Portal Sanitario Murcia Salud, en el 

Tablón de Anuncios del Servicio Murciano de Salud  y en las Oficinas Corporativas de Atención al 

Ciudadano. 
 

Tercero: Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada ante el Ilmo. Sr. Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en el plazo de 
un mes, a contar a partir del día siguiente al de su exposición, de conformidad con lo previsto en 

los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de ocubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 

 

 

 
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 

(Fecha y firma al margen) 
Fdo.: José Antonio Marín Andreu 
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BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

ANEXO I Fecha 16/11/2020

LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Región de Murcia
Consejería de Salud
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ARQUITECTURABolsa

PE-06 DE OCTUBRE DE 2020Convocatoria

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Orden
***6801**
***4963**
***7060**
***5402**
***2693**
***5152**
***3796**
***8573**
***5505**
***5467**
***6025**
***9873**
***2876**
***1801**
***0865**
***1276**
***9675**
***1096**

Nif
CERDA TOMAS, MARIA JOSE
EXPÓSITO GUERRERO, RAQUEL
MARCHANTE GARCIA, CRISTINA
MARTÍNEZ PACHECO, VICTOR
SARABIA DE ARDANAZ, SOFIA
DE VICENTE PEÑAFIEL, MANUEL
FERNÁNDEZ DÍAZ, UBALDO
MADRID NICOLAS, OSCAR
GARCIA BERROCAL, ALEJANDRO
MUÑOZ FERNÁNDEZ, MARTA
ARTIGA GÓMEZ, ROSANA
SÁNCHEZ SANTOS, JULIO
DIAZ MARTINEZ, ELISA MARIA
GRAU ANDRÉS, CARLOS JOSÉ
BENITO HERRERO, MARÍA ISABEL
HIDALGO GARCÍA-SUBIELA, LUIS
PEREZ MANZANO, ENRIQUE
SERRANO CAVA, ESTER

Apellidos, Nombre
      54,538
      37,977
      37,238
      34,950
      32,153
      30,975
      26,795
      26,044
      19,947
       9,262
       7,085
       6,371
       6,000
       3,054
       1,846
       0,000
       0,000
       0,000

Puntos Totales



BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

          Servicio Murciano de Salud

LISTA DEFINITIVA DE PUNTUACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS DESGLOSADO POR APARTADOS

Bolsa ARQUITECTURA
Convocatoria PE-06 DE OCTUBRE DE 2020

Apellidos, Nombre NIF
Mérito

Ord.
A A1 A5 A6 B B1 B2 PT

CERDA TOMAS, MARIA JOSE ***6801** 1 31,538 1,538 30,000 23,000 23,000 54,538
EXPÓSITO GUERRERO, RAQUEL ***4963** 2 37,977 7,977 30,000 0,000 37,977
MARCHANTE GARCIA, CRISTINA ***7060** 3 21,738 3,588 12,150 6,000 15,500 2,000 13,500 37,238
MARTÍNEZ PACHECO, VICTOR ***5402** 4 34,950 4,950 30,000 0,000 34,950
SARABIA DE ARDANAZ, SOFIA ***2693** 5 32,153 2,153 30,000 0,000 32,153
DE VICENTE PEÑAFIEL, MANUEL ***5152** 6 30,975 2,800 28,175 0,000 30,975
FERNÁNDEZ DÍAZ, UBALDO ***3796** 7 26,795 2,795 24,000 0,000 26,795
MADRID NICOLAS, OSCAR ***8573** 8 20,044 2,769 17,275 6,000 6,000 26,044
GARCIA BERROCAL, ALEJANDRO ***5505** 9 16,947 6,947 10,000 3,000 3,000 19,947
MUÑOZ FERNÁNDEZ, MARTA ***5467** 10 9,262 6,512 2,750 0,000 9,262
ARTIGA GÓMEZ, ROSANA ***6025** 11 7,085 7,085 0,000 7,085
SÁNCHEZ SANTOS, JULIO ***9873** 12 6,371 4,621 1,750 0,000 6,371
DIAZ MARTINEZ, ELISA MARIA ***2876** 13 6,000 6,000 0,000 6,000
GRAU ANDRÉS, CARLOS JOSÉ ***1801** 14 3,054 3,054  0,000 3,054
BENITO HERRERO, MARÍA ISABEL ***0865** 15 1,846 1,846 0,000 1,846
HIDALGO GARCÍA-SUBIELA, LUIS ***1276** 16 0,000 0,000 0,000
PEREZ MANZANO, ENRIQUE ***9675** 17 0,000 0,000 0,000
SERRANO CAVA, ESTER ***1096** 18 0,000 0,000 0,000
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